
pachet promotional

I.D.: 43933416

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.749,50 RON - 2.749,50 RON

Descriere: materiale promotionale festival de teatru ...43 buc. mape de plus cu placheta gravata x 60,00 lei/buc. = 2580,00 lei 21 buc. diplome print laser color x 3,00 lei/buc. = 63,00 lei 355 buc. ecusoane print laser color x 0.30 lei/buc = 106,50 lei.
